
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPORA

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00007/2023

Às 13:08 horas do dia 23 de março de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ALEXANDRO COSTA CESAR, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 026/2023, Pregão nº
00007/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Brinquedo em geral
Descrição Complementar: Brinquedo Em Geral Material: Madeira , Tipo: Conjunto De Brinquedos P/ Playground ,
Cor: Multicolor , Características Adicionais: Madeira Tratada Autoclavado , Dimensões: 8,5 X 8,5 M, Componentes: 2
Casinhas Com Telhado; 1 Plataforma; 2 Escorregad
Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 70.764,8900 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: WILLIAN MONTEIRO MAZZOTTI , pelo melhor lance de R$ 69.300,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/03/2023
09:55:17 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: WILLIAN
MONTEIRO MAZZOTTI, CNPJ/CPF: 42.992.832/0001-81, Melhor

lance: R$ 69.300,0000

Homologado 23/03/2023
13:08:13

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Item: 2
Descrição: Brinquedo em geral
Descrição Complementar: Brinquedo Em Geral Material: Madeira , Tipo: Conjunto De Brinquedos P/ Playground ,
Cor: Multicolor , Características Adicionais: Madeira Tratada Autoclavado , Dimensões: 8,5 X 8,5 M, Componentes: 2
Casinhas Com Telhado; 1 Plataforma; 2 Escorregad
Tratamento Diferenciado: Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP/Equiparada (Cota Exclusiva do
item 1)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 20.218,5400 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: WILLIAN MONTEIRO MAZZOTTI , pelo melhor lance de R$ 19.800,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/03/2023
09:55:18 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: WILLIAN
MONTEIRO MAZZOTTI, CNPJ/CPF: 42.992.832/0001-81, Melhor

lance: R$ 19.800,0000

Homologado 23/03/2023
13:08:14

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Item: 3
Descrição: Livro literatura



Descrição Complementar: Livro Literatura Nível: Infantil , Assunto: Literatura , Formato: Impresso
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 25 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.935,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: STAR PRODUTOS E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.935,5000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/03/2023
09:55:19 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: STAR PRODUTOS E
COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 46.153.320/0001-82, Melhor lance: R$

2.935,5000

Homologado 23/03/2023
13:08:15

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Item: 4
Descrição: Armário estante
Descrição Complementar: Armário Estante Material: Aço , Largura: 0,90 M, Profundidade: 0,40 M, Altura: 1,98 M,
Cor: Bege , Acabamento Superficial: Pintado , Quantidade Prateleiras Internas: 4 UN, Características Adicionais:
Prateleiras Reguláveis
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 22 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 21.727,8600 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: STAR PRODUTOS E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 21.727,8600 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/03/2023
09:55:20 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: STAR PRODUTOS E
COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 46.153.320/0001-82, Melhor lance: R$

21.727,8600

Homologado 23/03/2023
13:08:16

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Item: 5
Descrição: Brinquedo em geral
Descrição Complementar: Brinquedo Em Geral Material: Polietileno , Tipo: Gangorra , Cor: Diversas ,
Características Adicionais: Atóxico, Apoio Antiderrapante Para Os Pés , Dimensões: 0,39 X 0,49 X 1,06
Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 9 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 334.836,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: STAR PRODUTOS E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 217.800,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/03/2023
09:55:21 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: STAR PRODUTOS E
COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 46.153.320/0001-82, Melhor lance: R$

217.800,0000

Homologado 23/03/2023
13:08:17

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Item: 6
Descrição: Brinquedo em geral
Descrição Complementar: Brinquedo Em Geral Material: Polietileno , Tipo: Gangorra , Cor: Diversas ,
Características Adicionais: Atóxico, Apoio Antiderrapante Para Os Pés , Dimensões: 0,39 X 0,49 X 1,06
Tratamento Diferenciado: Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP/Equiparada (Cota Exclusiva do
item 5)



Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 111.612,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: STAR PRODUTOS E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 54.450,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/03/2023
09:55:23 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: STAR PRODUTOS E
COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 46.153.320/0001-82, Melhor lance: R$

54.450,0000

Homologado 23/03/2023
13:08:18

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Item: 7
Descrição: Brinquedo em geral
Descrição Complementar: Brinquedo Em Geral Material: Polietileno , Tipo: Casa De Boneca , Cor: Multicolor ,
Dimensões: 1,85 X 1,70 X 1,70 M, Componentes: Balcão Interno, Tábua De Passar Roupa, Relógio De
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 72.035,4000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: STAR PRODUTOS E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 35.500,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/03/2023
09:55:24 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: STAR PRODUTOS E
COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 46.153.320/0001-82, Melhor lance: R$

35.500,0000

Homologado 23/03/2023
13:08:19

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Item: 8
Descrição: Brinquedo em geral
Descrição Complementar: Brinquedo Em Geral Material: Polietileno , Tipo: Túnel Lúdico , Características Adicionais:
Com Suportes De Apoio , Dimensões: 2,23 X 1,00 X 0,88
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 56.537,6400 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: SANTAFE DISTRIBUIDORA LTDA , pelo melhor lance de R$ 23.800,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/03/2023
09:55:25 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SANTAFE
DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ/CPF: 14.780.286/0001-80, Melhor

lance: R$ 23.800,0000

Homologado 23/03/2023
13:08:20

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Item: 9
Descrição: Brinquedo em geral
Descrição Complementar: Brinquedo Em Geral Material: Polietileno , Tipo: Escorregador , Cor: Multicolor ,
Dimensões: 2,05 X 0,59 X 1,30 M, Componentes: Escada, Rampa, Barras Laterais
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 7.914,7200 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %



Situação: Homologado

Adjudicado para: PRIMAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA , pelo melhor lance de R$ 3.800,0000 , com
valor negociado a R$ 3.799,9200 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/03/2023
09:55:26 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PRIMAX INDUSTRIA E
COMERCIO DE MOVEIS LTDA, CNPJ/CPF: 85.515.542/0001-50, Melhor

lance: R$ 3.800,0000, Valor Negociado: R$ 3.799,9200

Homologado 23/03/2023
13:08:21

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Item: 10
Descrição: Brinquedo em geral
Descrição Complementar: Brinquedo Em Geral Material: Polietileno , Tipo: Gira-Gira , Cor: Multicolor , Dimensões:
100 X 55 C
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 28.416,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: INFANTARIA COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 14.232,7700 , com valor negociado
a R$ 14.232,7200 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/03/2023
09:55:27 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: INFANTARIA
COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 20.795.155/0001-79, Melhor lance: R$

14.232,7700, Valor Negociado: R$ 14.232,7200

Homologado 23/03/2023
13:08:23

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Item: 11
Descrição: Brinquedo em geral
Descrição Complementar: Brinquedo Em Geral Material: Polietileno , Tipo: Gangorra , Cor: Diversas ,
Características Adicionais: Atóxico, Apoio Antiderrapante Para Os Pés , Dimensões: 0,39 X 0,49 X 1,06
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 8.700,7200 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: PINHEIRO E SOUZA DISTRIBUIDORA LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.584,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/03/2023
09:55:29 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PINHEIRO E SOUZA
DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ/CPF: 45.785.473/0001-80, Melhor

lance: R$ 1.584,0000

Homologado 23/03/2023
13:08:23

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Item: 12
Descrição: Brinquedo em geral
Descrição Complementar: Brinquedo Em Geral Material: Polietileno , Tipo: Gangorra , Cor: Diversas ,
Características Adicionais: Atóxico, Apoio Antiderrapante Para Os Pés , Dimensões: 0,39 X 0,49 X 1,06
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 5.032,9200 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado



Adjudicado para: TIC TAC COMERCIO DE BRINQUEDOS PEDAGOGICOS LTDA , pelo melhor lance de R$
2.190,9690 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/03/2023
09:55:30 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TIC TAC COMERCIO
DE BRINQUEDOS PEDAGOGICOS LTDA, CNPJ/CPF: 13.697.291/0001-

60, Melhor lance: R$ 2.190,9690

Homologado 23/03/2023
13:08:24

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Item: 13
Descrição: Banco sueco
Descrição Complementar: Banco Sueco Material: Madeira , Comprimento: 3 M, Largura: 0,30 M, Altura: 0,30 M,
Características Adicionais: Com Trave De Equilíbrio
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 17.285,7600 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: TIC TAC COMERCIO DE BRINQUEDOS PEDAGOGICOS LTDA , pelo melhor lance de R$
7.524,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/03/2023
09:55:56 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TIC TAC COMERCIO
DE BRINQUEDOS PEDAGOGICOS LTDA, CNPJ/CPF: 13.697.291/0001-

60, Melhor lance: R$ 7.524,0000

Homologado 23/03/2023
13:08:25

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Item: 14
Descrição: Equipamento / acessórios desporto
Descrição Complementar: Equipamento / Acessórios Desporto Material: Algodão , Tipo: Suporte Para Antena De
Vôlei , Uso: Fixação Das Antenas Da Rede , Características Adicionais: 1 Metro De Altura Por 5 Centimetros De
Comprimento
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 26.268,4000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: TIC TAC COMERCIO DE BRINQUEDOS PEDAGOGICOS LTDA , pelo melhor lance de R$
15.246,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/03/2023
09:55:57 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TIC TAC COMERCIO
DE BRINQUEDOS PEDAGOGICOS LTDA, CNPJ/CPF: 13.697.291/0001-

60, Melhor lance: R$ 15.246,0000

Homologado 23/03/2023
13:08:27

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Item: 15
Descrição: Equipamento / acessórios desporto
Descrição Complementar: Equipamento / Acessórios Desporto Material: Resina Sintética , Tipo: Conjunto 8 Bolas E
01 Balim , Dimensões: Bola, 130 Mm,Balim, 58 CM, Uso: Prática De Bocha , Características Adicionais: : Bola Cerca
De 1,7kg, Balim Cerca De 130g
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 19.486,8000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %



Situação: Homologado

Adjudicado para: INFANTARIA COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 9.879,2100 , com valor negociado a
R$ 9.879,2000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/03/2023
09:55:58 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: INFANTARIA
COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 20.795.155/0001-79, Melhor lance: R$

9.879,2100, Valor Negociado: R$ 9.879,2000

Homologado 23/03/2023
13:08:28

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Item: 16
Descrição: Equipamento / acessórios desporto
Descrição Complementar: Equipamento / Acessórios Desporto Material: Ferro/Aço , Tipo: Barra Olimpica ,
Dimensões: 160 Cm CM, Uso: Acondicionamento Físico , Características Adicionais: Conforme Modelo
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 80 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 23.285,6000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: SANTAFE DISTRIBUIDORA LTDA , pelo melhor lance de R$ 11.761,0000 , com valor
negociado a R$ 11.760,8000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/03/2023
09:56:00 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SANTAFE
DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ/CPF: 14.780.286/0001-80, Melhor

lance: R$ 11.761,0000, Valor Negociado: R$ 11.760,8000

Homologado 23/03/2023
13:08:29

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Item: 17
Descrição: Jogo / brinquedo pedagógico
Descrição Complementar: Jogo / Brinquedo Pedagógico Tipo: Bondinho , Material: Mdf , Caracteristicas Adicionais:
Pinos Para Encaixe, Certificação Inmetro , Cor: Multicolor
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 80 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 24.631,2000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: SANTAFE DISTRIBUIDORA LTDA , pelo melhor lance de R$ 14.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/03/2023
09:56:00 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SANTAFE
DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ/CPF: 14.780.286/0001-80, Melhor

lance: R$ 14.000,0000

Homologado 23/03/2023
13:08:30

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Item: 18
Descrição: Cama
Descrição Complementar: Cama Material: Polipropileno , Tipo: Empilhavel , Modelo: Infantil , Comprimento: 1,35
M, Largura: 60 CM, Características Adicionais: Sapatas Antiderrapantes, Tela Vazada, Lavável
Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 638 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 267.079,5600 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado



Adjudicado para: CRESCER INDUSTRIA E COMERCIO DE INJETADOS PLASTICOS LTDA , pelo melhor lance de R$
101.486,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/03/2023
09:56:02 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CRESCER INDUSTRIA
E COMERCIO DE INJETADOS PLASTICOS LTDA, CNPJ/CPF:

18.658.463/0001-00, Melhor lance: R$ 101.486,0000

Homologado 23/03/2023
13:08:31

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Item: 19
Descrição: Cama
Descrição Complementar: Cama Material: Polipropileno , Tipo: Empilhavel , Modelo: Infantil , Comprimento: 1,35
M, Largura: 60 CM, Características Adicionais: Sapatas Antiderrapantes, Tela Vazada, Lavável
Tratamento Diferenciado: Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP/Equiparada (Cota Exclusiva do
item 18)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 212 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 88.747,4400 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: ULISSES GUIMARAES ANACLETO LOJA DE VARIEDADES , pelo melhor lance de R$ 43.613,0000
.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/03/2023
09:56:06 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ULISSES
GUIMARAES ANACLETO LOJA DE VARIEDADES, CNPJ/CPF:

34.290.686/0001-14, Melhor lance: R$ 43.613,0000

Homologado 23/03/2023
13:08:32

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Item: 20
Descrição: Brinquedo em geral
Descrição Complementar: Brinquedo Em Geral Material: Plástico , Tipo: Triciclo Infantil , Características Adicionais:
Assento Anatômico, Para Crianças Até 106 Cm Altura
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 18.883,4400 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: SOLVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 13.500,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/03/2023
09:56:08 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SOLVE COMERCIO E
DISTRIBUICAO LTDA, CNPJ/CPF: 45.438.636/0001-58, Melhor

lance: R$ 13.500,0000

Homologado 23/03/2023
13:08:48

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Fim do documento


